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Kielce, dn.25.08.2010r.
EZ/ZP/115/2010
Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę elektrod, przewodów do elektrod oraz klipsów do hemostazy skóry dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 
Znak sprawy: EZ/ZP/115/2010.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu wielorazowego do jednorazowej elektrody powrotnej dla pacjenta z klipsem o długości 4,5 m? Pozostałe parametry techniczne niezmienione.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody powrotnej dla pacjenta do urządzeń elektrochirurgicznych, jednorazowej, sterylnej, dzielonej o powierzchni 110 cm²?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu elektrody powrotnej dla pacjenta z klipsem, wielorazowego, o długości 4,5 m?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakiety 5 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu elektrody neutralnej, wielorazowej do urządzeń elektrochirurgicznych, silikonowej o powierzchni 14,7 cm x 24,5 cm?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu 5 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do elektrody neutralnej wielorazowej o długości 4,5 m?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu 6 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej do urządzeń elektrochirurgicznych, jednorazowej, sterylnej, okrągłej dzielonej, o powierzchni 110 cm²?
Wykonawca prosi również o sprecyzowanie części zdania dotyczącego etykiety do wklejania do protokołu pacjenta na podłożu z włókniny.

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Elektroda neutralna bierna na podłożu z włókniny i na opakowaniu etykieta do wklejenia do protokołu pacjenta.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody o powierzchni 150 cm²?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu 4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu o szerokości trzpienia 2,4 mm z kablem o długości 4,5 m?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9 dotyczy pakietu 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody biernej dwudzielnej, jednorazowej, pokrytej hydrożelem w kształcie prostokątnym o powierzchni 150 cm²?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 10 dotyczy pakietu 4 poz.1
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o powierzchni 98,06 cm² ?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 11 dotyczy pakietu 4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści średnicę trzpienia 2,4 mm?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 12 dotyczy pakietu 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści przewód o długości 5 m?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdy na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 7 wzoru umowy:

Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:

W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy określonego w § 2 pkt 1 i 2, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcę karami umownymi w wysokości 0,2% wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 11 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Zamawiający dopuszcza możliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:
1. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie;
2. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

3. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;
4. zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej grupy.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy paragrafu 2 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zamawiającego towaru, który jest przedmiotem niniejszej umowy, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć go w ciągu 48 godzin od zgłoszenia telefonicznego.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy paragrafu 7 wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy określonego w § 2 pkt 1 i 2, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcę karami umownymi w wysokości 1 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki.” 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.






                                                                             Z-ca DYREKTORA

                                                                      

ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             

inż. Andrzej Domański
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